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VBET Ліга
2021/22 6-й тур, Матч №48

Субота, 28.08.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 27°C. Глядачі: 900

«Інгулець» Петрове

3 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

21 Гальчук Євген
4 Салем Мохамед Алі
5 Запорожець Євген
7 Шарай Владислав
8 Полегенько Павло
15 Коробенко Андрій
17 Сітало Артем
23 Шишка Михайло
34 Асмелаш Хеннос
39 Опанасенко Євген
55 Ковальов Максим (К)

Запасні
1 Шуст Богдан
10 Козак Олександр
11 Бартуловіч Младен
13 Коваленко Ілля
24 Головкін Іван
28 Павлов Віталій
60 Поспєлов Дмитро
91 Мельничук Максим
99 Стефен Майкл Гопей

Тренер
Лавриненко Сергій

31 Кудрик Олег
55 Драмбаєв Олександр
4 Чоботенко Сергій
35 Мампассі Марк
95 Стасюк Петро
9 Мишньов Дмитро (К)
91 Петерман Микита
21 В'юнник Богдан
7 Топалов Дмитро
11 Кащук Олексій
77 Кулаков Андрій

Запасні
12 Турбаєвський Микита
97 Холод Артем
86 Удод Данило
5 Клименко Владислав
33 Шостак Денис
19 Хромей Михайло
20 Микитишин Артур
71 Світюха Денис

Тренер
Маркевич Остап

Арбітр:
Кривушкін Дмитро
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Лютий Валерій
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VBET Ліга, 2021/22, 6-й тур, Матч №48
Субота, 28.08.2021, 14:00, "Зірка" ім. С. Березкіна, Кропивницький. 27°C. Глядачі: 900

«Інгулець» Петрове 3 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
7 Шарай Владислав 22'

30' 95 Стасюк Петро

32' 35 Мампассі Марк

46' 35 Мампассі Марк
86 Удод Данило

46' 21 В'юнник Богдан
19 Хромей Михайло

53' 9 Мишньов Дмитро
17 Сітало Артем

99 Стефен Майкл Гопей 56'

56' 4 Чоботенко Сергій

7 Шарай Владислав 58'

63' 91 Петерман Микита
33 Шостак Денис

5 Запорожець Євген
13 Коваленко Ілля 70'

8 Полегенько Павло
10 Козак Олександр 70'

71' 7 Топалов Дмитро
20 Микитишин Артур

39 Опанасенко Євген 71'

15 Коробенко Андрій
11 Бартуловіч Младен 74'

39 Опанасенко Євген
91 Мельничук Максим 74'

75' 11 Кащук Олексій
71 Світюха Денис

99 Стефен Майкл Гопей 76'

78' 33 Шостак Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


